



OKULDAKİ ÖĞRETMENLER BİR İSTİSMAR DURUMUNU ÖĞRENDİĞİNDE;

**BİLDİRME YÜKÜMLÜLÜĞÜ
SADECE OKUL REHBER
ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK
DANIŞMANI YA DA OKUL
YÖNETİMİNE AİT DEĞİLDİR.**

Bilgiyi ilk alan öğretmen/personel, durumu Okul müdürüne bildirmelidir. Okul Müdürü durumu öncelikle Kolluk Kuvvetlerine/Emniyet Çocuk Şubeye Aile ve Sosyal Hizmetler İl/ilçe Müdürlüğüne bildirmeli ve yasal süreci başlatmalıdır.

Çocuğa yönelik işlenen suçlar "çocuğun ihmal ve istismarı" başlığı altında toplanmaktadır.

5395 sayılı çocuk koruma kanununa göre alınacak tedbirler ve kimler için bu tedbirlerin alınabileceği açıklanmıştır.

Çocuğa yönelik işlenen suçlarda suç işlendiğini bilen, bu yönde şüphe oluşacak durumlara şahit olan herkes sorumludur.

TCK 278 suçu bildirmeme suçu TCK 279 kamu görevlisinin suçu bildirmeme suçu açıklanmıştır.

Kamu görevlilerinin şahit oldukları, çocuğun beyanda bulunduğu, üzerinde şüphe oluşan suçları bildirme yükümlülüğü bulunmaktadır.

ÇOCUĞA YÖNELİK ŞİDDET VAKALARININ TESPİTİ VE BİLDİRİMİ

Şiddet sadece fiziksel yaralama olarak anlaşılacak bir kavram değildir.

Fiziksel şiddetin yanında duygusal/psikolojik, ekonomik, sözel, cinsel şiddet te bulunmaktadır.

İDİL RAM

Telefon: 04865513323

E-Posta: idilram@gmail.com

<https://idilram.meb.k12.tr/>

**Adres: YENİ MAH. 131 SK. NO 1 İDİL
/ ŞIRNAK**





OKULDAKİ ÖĞRETMENLER BİR İSTİSMAR DURUMUNU ÖĞRENDİĞİNDE;

Okul Md. Çocuğun kimlik bilgileri, istismar kuşkusu yaratan durumun tanımı gibi bilgileri içeren bildirim tutanağını Emniyet Görevlisine imza karşılığı teslim etmek üzere hazır tutmalıdır. Okul Md. tarafından İl/ İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine ayrıntı belirtmeden, yalnızca bildirim gerçekleştirildiğine dair bilgi notu kapalı zarf içerisinde gönderilmelidir.

Çocuğun yüksek yararı adına gizliliğe önem verilmeli, vaka 3. kişiler ile paylaşılmamalıdır. Okul Müdürünün durumu yetkili makamlara bildirmedeği durumlarda bilgi sahibi olan diğer kişi/kişiler tarafından en kısa sürede bildirimde bulunulmalıdır.

Tüm öğretmenler, kamu görevlileri cumhuriyet savcılığına bildirimde bulunabilirler. Suçun gerçekleştiği öğrenildiğinde, şüphe oluştuğunda en acil şekilde bildirim yapılmalıdır.

Suçla alakalı bir bilgi edinildiğinde araştırma yapmak öğretmenin görevi değildir. Bildirim yapılması suç ithamı anlamına gelmemekte, yalnızca kamu görevlisinin araştırılmasını talep etmesi anlamına gelmektedir.

İhmal ve istismar şüphesi bildirim yükümlülüğünün yerine getirilmesi için yeterlidir. Aile içi şiddet/istismar durumu değilse bildirim gerçekleştirildiğine dair çocuğun ailesi bilgilendirilmelidir.

OKUL PERSONELİ, ÇOCUKTAN İSTİSMARA YÖNELİK BİR BİLGİ GELDİĞİNDE VEYA İSTİSMARA YÖNELİK İPUCU GÖRÜLDÜĞÜNDE ÇOCUK VE KONU İLE İLGİLİ GERÇEKLIK SORGULANMADAN BİLDİRİMDE BULUNMALIDIR.

YAPILAN TÜM GÖRÜŞMELER VE İŞLEMLER KAYIT ALTINA ALINMALI VE GİZLİLİĞE DİKKAT EDİLMELİDİR.

SÜRECİ DOĞRU YÖNETTİMİ?

Sakince dinledim.
Yargılayıcı olmadım.
Detaya girmedim.
Gizliliğe önem verdim.
112'yi ivedilikle aradım.
Bildirim sonrası süreçler hakkında öğrenciyi bilgilendirdim.
Tutanakları hazırladım.
1 tutanağı kolluk kuvvetlerine teslim ettim.
1 tutanağı 'GİZLİDİR' ibaresi ile MEM'e gönderilmek üzere okul yönetimine teslim ettim.

*Yukarıdaki maddelerin hepsini tamamladıysan yükümlülüklerini yerine getirmiş ve süreci doğru yönetmiş oldun.

BİLDİRİM NERELERE YAPILABİLİR?

- AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI ÇAĞRI HATTI(183)
- KOLLUK (112)
- ASP İL/İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ
- CUMHURİYE T SAVCILIĞI